по описа на Софийски градски съд, ІV-В отделение, по подадената от И. Ж. И. от [населено място], чрез адвокат А. И., касационна жалба против него.	

Осъжда И. Ж. И. от [населено място] да заплати на Д. Г. Д. направените съдебни разноски в размер на 2 400 лв. /две хиляди и четиристотин лева/.	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: